1

ПРОТОКОЛ № 17/К

Заседания коллегии Партнёрства

 Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

Дата проведения коллегии Партнёрства – «27» мая 2010 г.

Место проведения коллегии Партнёрства – Российская Федерация, Приморский край,

город Владивосток, проспект Красного Знамени, 111а

Председатель коллегии Партнёрства – Винтовкин Г.И.

Секретарь коллегии Партнёрства – Берёзкина А.В.

Вид заседания коллегии Партнёрства – очередное

Форма проведения коллегии Партнёрства – совместное очное

Форма голосования коллегии Партнёрства – открытое

Заседание открыто – 11 часов 00 минут

Присутствовали: члены постоянно действующего коллегиального органа управления

Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

1. Винтовкин Г.И. – Председатель коллегии Партнёрства

2. Щетинин В.М – член коллегии Партнёрства

3. Горик В.Е. – член коллегии Партнёрства

4. Ефремычев Е.И. – член коллегии Партнёрства

5. Борздов С.А. - член коллегии Партнёрства

6. Лебедев В.Г. - член коллегии Партнёрства

7. Дорошенко Е.В. - член коллегии Партнёрства

8. Николайчук Л.К. - член коллегии Партнёрства

9. Пырков А.А. - член коллегии Партнёрства

Повестка коллегии

1. Принятие решения о приёме новых организаций в члены НПС СРО

«Дальмонтажстрой»

2. Принятие решения о допуске к определённым видам работ и выдаче Свидетельств о

допуске членам НПС «Дальмонтажстрой».

3. Рассмотрение вопроса о работе исполнительной дирекции.

1. По первому вопросу повестки коллегии Партнёрства:

            СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И.,
В адрес Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой» поступили

заявления о приеме в члены Партнерства от 1 юридического лица:

№

п/п

Наименование организации ОГРН ИНН

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «ВладСтрой - 93»
1032501805093 2537040072

2

Информация о кандидатах в члены Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой» предоставлена каждому члену Партнерства в виде приложения к

повестке коллегии Партнёрства.

Деятельность указанных юридических лиц отвечает целям и задачам Партнерства, а

также условиям, установленным Уставом Партнерства. Обстоятельства, препятствующие

приему указанных юридических лиц в члены Партнерства, отсутствуют, в связи с чем,

предлагается принять их в члены Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: принять в члены Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой» следующую компанию:

   ООО «ВладСтрой - 93»

2. По второму  вопросу повестки коллегии Партнёрства:

            СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И.,

В адрес Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой» от

следующих членов НПС «Дальмонтажстрой» поступили заявления о выдаче Свидетельств

о допуске к работам:

К вопросу №2 повестки дня заседания коллегии Партнерства НПС СРО

«Дальмонтажстрой»

Информация о выдаче Свидетельств о допуске к работам

№

п/п

Компания Количество видов работ

1. ООО «Деол»  7 доп

1. Подготовительные работы на строительной площадке

4510214 Устройство систем электроосвещения временных зданий

4510215 Устройство временных защитных ограждений

2.Работы по монтажу металлических конструкций

4520108 Монтаж конструкций ворот, лестниц, площадок, дверей, люков, лазов

4520113Установка пролетных строений из стальных конструкций со сборкой и

передвижкой

4520127Обшивка стен и кровельного покрытия профильным железом или панелями

заводского изготовления

4520128Крепление строительных конструкций строительными обоймами, болтами,

кольцами

3.Работы по монтажу деревянных конструкций

4540201 Установка деревянных конструкций, каркасов, стропил, стульев

4540204 Установка балок, арок, ферм и панелей

4.Работы по монтажу технологического оборудования

4530422Монтаж конвейеров, ленточных, тележечных, рольгангов, транспортеров,

норий, элеваторов

4530423 Монтаж узлов подъемно - транспортного оборудования

4530426 Монтаж оборудования подвесных канатных дорог с испытаниями

4530427 Монтаж предохранительных сетчатых ограждений

4530428Монтаж лифтов, подъемных площадок, плоскочашечных подъемников,

шахтных клетей, загрузочных и разгрузочных устройств

4530429 Монтаж лебедок и машин подъемных и тяговых

4530445 Монтаж опор, стоек, хомутов, рам, закладных элементов под оборудование

4530525 Монтаж оборудования подъемно - транспортного

4530539 Монтаж оборудования прочего

4530741Монтаж телефонных станций и коммутаторов ЦБ, МБ, диспетчерской,

междугородной и учрежденческой связи

3

4530742Монтаж телефонных станций и коммутаторов системы МБ директорской,

диспетчерской и учрежденческой связи и телефонных квазителефонных станций

4530751 Монтаж эскалаторов

4530781 Установка приборов

4530782 Установка индикаторов, датчиков, сигнализаторов различных параметров

4530783Установка аппаратуры оперативного контроля и управления, сбора и передачи

исходной информации

4530784 Установка исполнительных механизмов и регуляторов

4530785 Установка панелей, щитов, штативов, пультов

4530786Устройство проводок трубных и из пневматических кабелей с

сопутствующими работами

4530787 Устройство проводок электрических по металлическим панелям и в щитах с

сопутствующими работами

4530788 Монтаж источников питания

5.Работы пусконаладочные

4530858Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и

взаимосвязанных устройств

4530861 Пусконаладочные работы технических средств АСУ

4530864 Пусконаладочные работы комплексной наладки систем

4530865 Пусконаладочные работы средств телемеханики

4530881 Пусконаладочные работы подъемно - транспортных механизмов прерывного

действия

4530882 Пусконаладочные работы транспортных механизмов непрерывного действия

6.Работы по строительству автомобильных дорог

4510221 Устройство грунтовых дорог с покрытием из песка, щебня или гравия

4540243 Устройство грунтовых оснований, земляных и щебеночных покрытий

4540244 Устройство покрытий из булыжного камня и брусчатки

4540245 Устройство покрытий бетонных, мозаичных, цементных, металлоцементных

4540246 Устройство покрытий асфальтобетонных и ксилолитовых

4540382 Установка дорожных рамных металлических и железобетонных конструкций

4540383 Установка дорожных парапетных ограждений на железобетонных столбиках

4540384 Изготовление и установка деревянных перил и ограждений

4540385 Устройство разметки проезжей части дорог

7.Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора

юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным

подрядчиком)

2. ООО «Промышленные

резервы»

 1 доп

1.Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора

юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным

подрядчиком)

3. ООО «Инженерные сети»   1 доп

1.Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора

юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным

подрядчиком)

Документы данных компаний проверены Техническим отделом и Главным

бухгалтером Некоммерческого партнёрства строителей «Дальмонтажстрой» и

соответствуют всем требованиям.

Обстоятельства, препятствующие выдаче Свидетельств о допуске к строительным

работам указанным юридическим лицам отсутствуют, в связи с чем, предлагается выдать

Свидетельства о допуске к строительным работам.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Свидетельства о допуске к строительным работам

следующим компаниям:

 ООО «Промышленные резервы»

 ООО «Деол»

4

 ООО «Инженерные сети»

СЛУШАЛИ: Доклад Винтовкина Г.И., с прениями выступали:

 Ефремычев Е.И.

 Пырков А.А.

 Щетинин В.М.

 Горик В.Е.

 Лебедев В.Г.

 Николайчук Л.К.

 Дорошенко Е.В.

        Было предложено для рассмотрения коллегией следующие вопросы:

1. Договор с адвокатской конторой, «Приморская коллегия адвокатов «Правовые акты»

расторгнуть.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

РЕШИЛИ: Договор с адвокатской конторой «Приморская коллегия адвокатов

«Правовые акты», расторгнуть.

2. Выполнение п.10 решения общего собрания членов СРО об исключении из членов

коллегии Николайчук Л.К. и избрание в члены коллегии Бабенко С.Ю.

Исполнительной дирекции провести заочное голосование в течение десяти рабочих

дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

РЕШИЛИ: Провести заочное голосование в течение десяти рабочих дней

3. Провести аудиторскую проверку финансовой деятельности СРО, членами

ревизионной комиссии НПС «Дальмонтажстрой». Срок проведения проверки до  15

июня 2010 года.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

РЕШИЛИ: Провести аудиторскую проверку финансовой деятельности СРО,

членами ревизионной комиссии НПС «Дальмонтажстрой». Срок проведения

проверки  до 15 июня 2010 года

4. По итогам рассмотрения отчёта ревизионной комиссии на коллегии назначить дату

проведения общего собрания 16.06.2010г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

РЕШИЛИ: По итогам рассмотрения отчёта ревизионной комиссии на коллегии

назначить дату проведения общего собрания 16.06.2010г.

5. Исполнительного директора Николайчук А.Л. от исполнения должностных

обязанностей до решения общего собрания отстранить.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 4 голоса, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

РЕШИЛИ: Исполнительного директора Николайчук А.Л. от исполнения

должностных обязанностей до решения общего собрания отстранить.

6. Распоряжение финансовыми средствами возложить на председателя коллегии

Винтовкина Г.И.

5

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

        РЕШИЛИ: Распоряжение финансовыми средствами возложить на председателя

коллегии Винтовкина Г.И.

7. Разрабатывать бюджет расходов СРО на квартал, начиная с третьего квартала 2010

года, отчёт Исполнительного директора заслушивать на ближайшей коллегии

Партнёрства после окончания квартала.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов

        РЕШИЛИ: Разрабатывать бюджет расходов СРО поквартально, начиная с третьего

квартала 2010 года и отчёт Исполнительной дирекции заслушивать на ближайшей

коллегии Партнёрства после окончания квартала.

Вопросов, предложений для рассмотрения на коллегию Партнёрства не поступило.

Заседание коллегии Партнёрства Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой» считать закрытым.

Присутствовали: члены постоянно действующего коллегиального органа управления

Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

Председатель коллегии Партнёрства

Некоммерческого партнерства

строителей «Дальмонтажстрой»       ___________________    Винтовкин Г.И.

Секретарь коллегии Партнёрства     ___________________    Берёзкина А.В.

Лида
Размещенное изображение